# 2. Leckebusch Shire Horse Show – Sountag 26. Juni 2016 NRW Landeszuchtshow unter der Schirmherrschaft des DSHV

#### 1. Meldeformular - Nur für einen Aussteller!

Bitte deutlich schreiben (PDF-Formularfunktion, Druckbuchstaben oder Maschinenschrift)

Meldeschluss (Posteingang) Donnerstag 26. Mai 2016

Name des Ausstellers:	Eingangsdatum:		
Herr/Frau (Vor- und Nachname):	Eingegangener Betrag:€		
Straße:	Sonstiges:		
Tel.: Fax:	NV , des		
Klasse Name des Pferdes/Züchter   Pferd:	Alter:	Abstammung  Vater:  Mutter:  Vater der Mutter:  Water:  Mutter:  Vater der Mutter:	Vom Aussteller auszufüllen:  1. Nenngeld 25 € pro Pferd€  2. (Anz.) Paddock á 25 €€  3. (Anz.) Box á 80 €€  4. Grillabend pro Person 10 € (Anz.) Personen€
Pferd:Züchter:Anschrift des Züchters:	Alter:	Vater:  Mutter:  Vater der Mutter:	5. Pokalspende je Klasse€ Wunschklasse:
Pferd:Züchter:Anschrift des Züchters:	Alter:	Vater: Mutter: Vater der Mutter:	Rudolf Uebelgünn Volksbank Sprockhövel, DE59 4526 1547 0000 1302 02 BIC: GENODEM1SPO Verwendungszweck: Name des Ausstellers + LZS
Ich möchte am <b>Schauprogramm</b> teilnehmen Bitte unbeding  Ich/Wir benötigen Stellplatz für: (Anz.)Wohnwagen. ☐ I  Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr. Für jedes Pferd m  Boxenreservierung nur bei Vorauszahlung. Die Pferde müssen ge  Das Nenngeld sowie die Kosten für die Boxen können bei einem  Meldeschluss ist Donnerstag 26. Mai 2016 - Bitte ausgefü  per Fax: 02324-7070503 - per Mail: r-uebelguenn@versanet.de	ch/Wir benötigen Stellplatz für  uss eine gültige Haftpflichtvers  egen Influenza geimpft sein. Equide  späteren Rücktritt oder bei Nichter  llt und unterschrieben zurück a	. (Anz.) Zelt. (Stellplätze sind kostenlos)  icherung abgeschlossen sein. Der Veranstalter haftet enpass ist mitzuführen und auf Verlangen vorzuzeigen. Die rscheinen nicht erstattet werden.  in, Postadresse: Rudolf und Heike Uebelgünn, Nockenbe	Anmeldung zur Show ist verbindlich. rgstr.11, 45549 Sprockhövel

# 2. Leckebusch Shire Horse Show – Sonntag 26. Juni 2016

NRW Landeszuchtshow unter der Schirmherrschaft des DSHV

### 2. Schauprogramm

Bitte deutlich schreiben (PDF-Formularfunktion, Druckbuchstaben oder Maschinenschrift)

Meldeschluss (Posteingang) Donnerstag 26. Mai 2016

Cantagy der schirmherrschaft des DSHV	
26. Juni 2016  Sountagy der schirmherrschaft des DSHV  Sountagy der Schirmherrschaft des DSHV  NRW Landeszwentshow unter der Schirmherrschaft des DSHV  2. Seckebusch Shire Hourse	
Angaben zum Pferd:	

# 2. Leckebusch Shire Horse Show – Sonntag 26. Juni 2016

NRW Landeszuchtshow unter der Schirmherrschaft des DSHV

### 1.2 Meldeformular für weitere Pferde – Nur für einen Aussteller!

Bitte deutlich schreiben (PDF-Formularfunktion, Druckbuchstaben oder Maschinenschrift)

Meldeschluss (Posteingang) Donnerstag 26. Mai 2016

Name des	Eingangsdatum:			
Herr/Frau	Eingegangener Betrag:€			
Straße:	Sonstiges:			
Tel.:	1 W a des			
Klasse	Name des Pferdes/Züchter		Abstammung	Vom Aussteller auszufüllen:
	Pferd:	Stutbuch Nr.:	Vater:	1. Nenngeld 25 € pro Pferd
	Züchter:	Alter:	Mutter:	€
	Anschrift des Züchters:	Farbe:	Vater der Mutter:	2. (Anz.) Paddock á 25 €
		Geschlecht:	a a10 V sate	€
	Pferd:	Stutbuch Nr.:	Vater: Vater	- 3. (Anz.) Box á 80 € €
	Züchter:	Alter:	Mutter:	4. Grillabend pro Person 10 €
	Anschrift des Züchters:	Farbe:	Vater der Mutter:	(Anz.) Personen
	/ III des Edditers	Geschlecht:	120, 00. 101.0	€
		GCSCIIICCITC		5. Pokalspende je Klasse
	Pferd:	Stutbuch Nr.:	Vater:	€
	Züchter:	Alter:	Mutter:	Wunschklasse:
	Anschrift des Züchters:	Farbe:	Vater der Mutter:	Wallschildsschill
		Geschlecht:		=€
	Pferd:	Stutbuch Nr.:	Vater:	Rudolf Uebelgünn Volksbank Sprockhövel,
	Züchter:	Alter:	Mutter:	DE59 4526 1547 0000 1302 02
	Anschrift des Züchters:	Farbe:	Vater der Mutter:	BIC: GENODEM1SPO Verwendungszweck:
		Geschlecht:		Name des Ausstellers + LZS
_	chte am <b>Schauprogramm</b> teilnehmen Bitte unbedingt obenötigen Stellplatz für: (Anz.)Wohnwagen. 🗌 Ich		_	
Boxenrese		en Influenza geimpft sein. Equide	icherung abgeschlossen sein. Der Veranstalter haftet enpass ist mitzuführen und auf Verlangen vorzuzeigen. Die scheinen nicht erstattet werden.	
	luss ist Donnerstag 26. Mai 2016 - Bitte ausgefüllt 2324-7070503 - per Mail: r-uebelguenn@versanet.de	und unterschrieben zurück a	n, Postadresse: Rudolf und Heike Uebelgünn, Nockenbe	rgstr.11, 45549 Sprockhövel
Ort, Datun	າ:		des Ausstellers:	3/3